MTS & APIC Filter GmbH & Co.KG • Egartenring 28/30 • 75378 Bad Liebenzell
Tel.: 07052/93092-0 • Fax: 07052/93092-11 • E-Mail:  • Homepage:  info@mts-apic-filter.de www.mts-apic-filter.de
Bestellschlüssel:
Längen
9 3/4" (248 mm)
-250 9 7/8"
-254 10"
-496 19 1/2"
-508 20"
Bestellbeispiele:
1) Stützkörper
F40-19
F40-19-254
2) Siebelement
F40-600-
Feinheit in µm
Nylon Edelstahl
50   (weiß) 250
100 (blau) 500
150 (braun) 1000
200 (grün)
350 (grau)
F40-600-150
3) PE-Element